
 

 

Oznámení o vyhlášení veřejné výzvy 
 
 

O B E C   T R O J A N O V I C E 
                okres Nový Jičín   PSČ 744 01 
 

Trojanovice č. p. 210, 744 01 Trojanovice 
 

vyhlašuje dle § 6 zákona č. 31/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných 
celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

veřejnou výzvu na obsazení pracovního místa: 
 

referent / referentka obecního úřadu. 
 

Místo výkonu práce: Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice č. p. 210, 744 01 
Druh práce:  
- zajišťování a příprava podkladů – vyjádření k územnímu a stavebnímu řízení, vyjádření 

k územnímu plánu, povolení k sjezdu, zvláštní užívání, zakládání dokumentací rodinných 
domů a chat 

- zajišťování podkladů a vyjádření pro stavební povolení a územní rozhodnutí obecních 
stavebních projektů 

- účast na kontrolních dnech stavebních projektů obce Trojanovice 
- podávání žádostí o kolaudační rozhodnutí, koordinovaná stanoviska, vyjádření správců sítí 
- evidence čísel popisných a evidenčních, přidělování čísel popisných 
- evidence veřejných zakázek 
- zajišťování a příprava podkladů ke kupním, směnným, darovacím smlouvám, věcným 

břemenům 
- příjem a vyřízení žádostí o finanční příspěvky dle směrnic (studna, ČOV, materiál za 

vodovodní a kanalizační přípojky) 
- pasport komunikací, dopravního značení, veřejného osvětlení a mostů 
- správa revizí technologických vybavení majetku obce Trojanovice 
- správa žádostí o dotace 
- evidence žádostí o opravy obecních komunikací 
- zpracování podkladů pro zastupitelstvo a účast na zastupitelstvech obce Trojanovice 
- další činnosti dle pokynů starosty 
Zákonné požadavky na uchazeče podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů: 
- fyzická osoba, která dosáhla minimálně 18 let věku 
- způsobilost k právním úkonům 
- bezúhonnost 
- státní občan ČR nebo cizí státní občan, který má v ČR trvalý pobyt a ovládá jednací jazyk 
Jiné požadavky pro vznik pracovního poměru odpovídající povaze správní činnosti, kterou má 
zájemce vykonávat: 
- středoškolské vzdělání s maturitou, VOŠ, VŠ 
- znalost práce na PC, znalost programů souvisejících s pozemkovou agendou 



 

 

- dobré komunikační dovednosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost 
- řidičský průkaz sk. B 
- výhodou: praxe ve státní správě nebo samosprávě, zkouška odborné způsobilosti 
Náležitosti přihlášky: 
- jméno, příjmení a titul zájemce 
- datum a místo narození zájemce 
- státní příslušnost zájemce 
- místo trvalého pobytu zájemce 
- číslo OP (číslo dokladu o povolení k pobytu, jestliže jde o cizího státního občana) 
- telefonický kontakt, email 
- datum a podpis 
Přílohy přihlášky (dle § 6 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 
celků a o změně některých zákonů): 
- strukturovaný profesní životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se správních činností 
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem. Pokud takový doklad 
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
Platové zařazení: 9. platová třída (Nařízení vlády č. 531/2021 Sb. o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů) 
Pracovněprávní vztah: pracovní úvazek 40 hod. týdně, na dobu neurčitou 
Termín nástupu do pracovního poměru: dohodou 
Lhůta pro podání přihlášky: nejpozději 11. 4. 2022 do 11:30 hod. 
Místo a způsob podání přihlášky: přihlášku s požadovanými doklady doručte osobně na 
podatelnu obecního úřadu (po dobu rekonstrukce OÚ - Hasičská zbrojnice, Trojanovice č. p. 341) 
nebo poštou na adresu: Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice č. p. 210, 744 01.  

Uzavřenou obálku označte heslem „Veřejná výzva - referent obecního úřadu - neotvírat“. 
 
Uchazeči, kteří splní požadavky stanovené touto veřejnou výzvou, budou telefonicky vyzváni 
k ústnímu pohovoru. 

 
 
 
 
        Mgr. Jiří Novotný, v. r. 
        starosta obce Trojanovice 


